

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność charytatywna

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Wspierania Aktywności BONA FIDES Forma prawna: stowarzyszenie Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000168509 siedziba: ul. Niecała 4/5a, 20-080 Lublin (adres korespondencji tożsamy) tel. 535 000 523 e-mail: biuro@stowarzyszeniebonafides.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Kruszyńska Tel. 508 099 797 m.j.kruszynska@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Fokus na Ukrainę - wsparcie działalności charytatywnej na rzecz uchodźców			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11-04-2022	Data zakończenia	31-05-2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania realizowanego przez Stowarzyszenie Wspierania Aktywności „Bona Fides” - "Fokus na Ukrainę - wsparcie działalności charytatywnej na rzecz uchodźców Ukraińskich" jest wsparcie uchodźców z Ukrainy (w tym kobiet, w tym kobiet w ciąży, dzieci i osób starszych) przebywających na terenie woj. lubelskiego (gmina Cyców i gmina Urszulin). Uchodźcy uciekający przed widmem wojny znaleźli schronienie w prywatnych domach min. na terenie gminy				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cyców i Urszulin. Blisko 100 rodzin już od ponad miesiąca przebywa na terenie wyżej wymienionych gmin. Wsparcie organizowane jest dzięki dobroci mieszkańców, którzy samodzielnie organizują zbiórki żywności, środków czystości, środków chemicznych i środków codziennego użytku. Niestety ich zapasy i możliwości pomocy kończą się, a podstawowe potrzeby fizjologiczne muszą być na bieżąco zabezpieczane. Dlatego w ramach niniejszej oferty planujemy przygotować 80 paczek higienicznych dla rodzin uchodźców zamieszkujących na terenach Gminy Cyców i Urszulin oraz 40 specjalnych paczek higienicznych dla matek z małymi dziećmi (do lat 3 korzystających z pieluch).

**W skład paczek higienicznych** będą wchodzić: pasty do zębów, szczoteczki, żele i gąbki do mycia, szampony, ręczniki, chusteczki higieniczne, podpaski, tampony, dezodoranty, żel/proszek do prania, papier toaletowy, leki przeciwbólowe dla dorosłych, plasterki, worki strunowe do zapakowania paczek.

**W skład specjalnych paczek higienicznych** będą wchodzić: chusteczki nawilżane, leki przeciwbólowe dla dzieci, plasterki, pieluchy dziecięce (w różnych rozmiarach), kosmetyki dla dzieci i. in. krem na odparzenia, krem ochronny, żele i gąbki do mycia, sól fizjologiczna, worki strunowe do zapakowania paczek.

Skład zestawów był konsultowany z mieszkańcami gminy Cyców i Urszulin, którzy goszczą w swych domach uchodźców z Ukrainy. W ramach oferty zakupimy produkty do paczek. Kompletowaniem pakietów zajmą się wolontariusze stowarzyszenia. Następnie paczki zostaną przewiezione do siedzib punktów pomocowych i rozdysponowane zgodnie z zapotrzebowaniem. Zostanie podpisany protokół zdawczo – odbiorczy. Stowarzyszenie we własnym zakresie zorganizuje transport paczek.

Miejsce realizacji: województwo lubelskie (gmina Cyców i Urszulin).

Opis grupy docelowej- 170 osób - uchodźcy z Ukrainy (w tym kobiety, w tym kobiety w ciąży, dzieci i osoby starsze) przekraczający granicę polsko-ukraińską.

Sposób dotarcia – liderzy społeczności lokalnej Gminy Cyców oraz Gminy Urszulin.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie paczek higienicznych dla rodzin uchodźców.	<b>80 paczek higienicznych</b> , w skład których będą wchodzić: pasty do zębów, szczoteczki, żele i gąbki do mycia, szampony, ręczniki, chusteczki higieniczne, podpaski, tampony, dezodoranty, żel/proszek do prania, papier toaletowy, leki przeciwbólowe dla dorosłych, plasterki, worki strunowe do zapakowania paczek.	faktura, protokół odbioru
Przygotowanie specjalnych paczek higienicznych dla dzieci	<b>40 specjalnych paczek higienicznych dla dzieci</b> , w skład których będą wchodzić: chusteczki nawilżane, leki przeciwbólowe dla dzieci, plasterki, pieluchy dziecięce (w różnych rozmiarach), kosmetyki dla dzieci i. in. krem na odparzenia, krem ochronny, żele i gąbki do mycia, sól fizjologiczna,	faktura, protokół odbioru



worki strunowe do  
zapakowania paczek.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Podstawowym celem działalności Stowarzyszenia jest wspieranie aktywności obywatelskiej, przyczynianie się tym samym do budowy i wzmacniania społeczeństwa lokalnego. Misją organizacji jest przyczynianie się do rozwoju społeczności lokalnej poprzez działalność społeczną, która w pełni wykorzystuje możliwości duchowe, intelektualne, społeczne i fizyczne jednostki, tworząc zarazem odpowiedzialne społeczeństwo. Stowarzyszenie „Bona Fides” od początku prowadzi działalność w sferze pomocy osobom w trudnej sytuacji życiowej, aktywizacji społeczności lokalnej oraz edukacji i szkoleń. Największe nasze sukcesy to realizacja ponad 50 projektów współfinansowanych m.in. ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości, Ministerstwa Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej, RPO WL, Powiatu Parczewskiego, Powiatu Włodawskiego, ROPS Lublin, Miasta Zamość, UM Lublin, The Velux Foundations, Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę Działania, organizacja 10 edycji Forum Kobiet Aktywnych oraz objęcie wsparciem około 65 000 osób. Od początku wojny na Ukrainie stowarzyszenie podejmuje inicjatywy na rzecz wsparcia uchodźców: zbiórki jedzenie, kubków termicznych, środków higienicznych, pakietów dla dzieci i żołnierzy ukraińskich. Zebrane w zbiórkach dary zostały przekazane miejsc przebywania uchodźców na terenie województwa lubelskiego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup produktów na przygotowanie <b>80 paczek higienicznych</b> , w skład których będą wchodzić: pasty do zębów, szczoteczki, żele i gąbki do mycia, szampony, ręczniki, chusteczki higieniczne, podpaski, tampony, dezodoranty, żel/proszek do prania, papier toaletowy, leki przeciwbólowe dla dorosłych, plasterki, worki strunowe do zapakowania paczek.	6000,00		
2.	Zakup produktów na przygotowanie <b>40 specjalnych paczek higienicznych dla dzieci</b> , w skład których będą wchodzić: chusteczki nawilżane, leki przeciwbólowe dla dzieci, plasterki, pieluchy dziecięce (w różnych rozmiarach), kosmetyki dla dzieci i. in. krem na odparzenia, krem ochronny, żele i gąbki do mycia, sól fizjologiczna, worki strunowe do zapakowania paczek.	4000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>		

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES  
STOWARZYSZENIE WSPIERANIA AKTYWNOŚCI  
„BONA FIDES”

*Aleksandra Rutkowska*

*Lublin*

Data 29 MAR. 2022

WICEPREZES  
STOWARZYSZENIE WSPIERANIA AKTYWNOŚCI  
„BONA FIDES”

*Małgorzata Kruszyńska*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)